QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

TUBE INOX
DUVAL

Référence

310201108700

310201113300

310201112900

310201109300

CARACTERISTIQUES

e Diametre : 40

Finition

Inox 304

Inox 304

Inox 316

Inox 316

Longueur

2,50m

3,00m

3,00 m

2,00 m

Tube inox satiné pour poignées tubulaires modulaires.
Diametre 40 mm.

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/08/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/poignees/poignees-tirage-toute-hauteur/gamme-duval/tube-inox-p26069
http://www.tcpdf.org

