

TUBE INOX

DUVAL



Tube inox satiné pour poignées tubulaires modulaires. Diamètre 40 mm.

Référence	Finition	Longueur	Unité de vente
310201108700	Inox 304	2,50 m	L'unité
310201113300	Inox 304	3,00 m	L'unité
310201112900	Inox 316	3,00 m	L'unité
310201109300	Inox 316	2,00 m	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• **Diametre** : 40